РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв – заседание двадцать первое

Р Е Ш Е Н И Е

30 января  2020 года                            № 199

Об утверждении структуры администрации Рассказовского района

Тамбовской области в новой редакции

        Рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры администрации

Рассказовского района Тамбовской области в новой редакции»,

представленный главой района А.А.Поздняковым, в целях эффективного

исполнения полномочий администрации района, в соответствии с Уставом

Рассказовского района Тамбовской области, учитывая заключение

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

информационной политике и связям с общественностью,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1. Утвердить следующую структуру администрации Рассказовского

района Тамбовской области в новой редакции:

    - Глава района

    - Первый заместитель главы администрации района

    - Заместители главы администрации района

    - Управляющий делами администрации района

    - Помощник главы администрации района

    - Главный юрисконсульт администрации района

    - Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации района

   - Финансовый отдел администрации района

    - Отдел организационной, контрольной и кадровой работы администрации

района

    - Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних администрации

района

        - Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации района

 - Отдел ГО, ЧС, общественной безопасности и мобилизационной

подготовки администрации района

 - Отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации района

 - Отдел культуры, физической культуры, спорта, туризма, молодежной

политики и архивного дела администрации района

 - Отдел экономического развития, труда, предпринимательства и

муниципального заказа администрации района

          - Отдел по управлению имуществом и землеустройству администрации

района

 - Отдел ЗАГС администрации района

 - Отдел по социальным вопросам и взаимодействию с органами

местного самоуправления администрации района

 - Отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства администрации района

    - Отдел информатизации и по связям с общественностью

администрации района.

         2. Рекомендовать администрации Рассказовского района (Поздняков)

привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с принятым

решением.

    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,

информационной политике и связям с общественностью (Стрыков).

Глава района

                                       А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                      Д.В.Зозуленко

http://www.top68.ru)/